Skład grupy roboczej ds. finansów samorządów
1. Andrzej Hordyj – Burmistrz Bielawy, tel. 74 83 28 715, e-mail: ahordyj@um.bielawa.pl; 
2. [bookmark: _Hlk15366701]Małgorzata Wrotyńska – Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta – UM Dzierżoniów, tel.: 74 645 08 20, e-mail: mwrotynska@um.dzierzoniow.pl ;
3. Iwona Pazgan , Skarbnik Gmina Miejska Kamienna Góra, iwona.pazgan@kamiennagora.pl , tel. 75 645 51 22, 75 645 51 10;
4. Agnieszka Gralak-Słonina Skarbnik Powiatu Złotoryjskiego, tel. 76 506 53 20, e-mail: agnieszka.gralak@powiat-zlotoryja.pl; 
5. Sławomir Maciejczyk, Burmistrz Wojcieszowa, tel. 501 508 264, e-mail: miasto@wojcieszow.pl; 
6. Jerzy Ulbin, Burmistrz Dobromierza, 663 111 420, julbin@dobromierz.pl ;
7. Kacper Siwek, skarbnik UM Świdnica, tel. 517 385 639, skarbnik@um.swidnica.pl; 
8. Małgorzata Domaradzka, zastępca naczelnika Wydziału Funduszy UM Ziębice, tel.  74 81 63 857, kom.  691 411 371, mail: malgorzata.domaradzka@ziebice.pl ;
9. Anna Filip, Gmina Czarny Bór, 74 84 50 139 w. 36, a.filip@czarny-bor.pl; 
10. Dorota Wołoszyn-Pusłowska, radna miejska UM Szczawno-Zdrój, tel. 506 762 892; dorotawoloszynpuslowska@szczawno-zdroj.pl
11. Mariusz Foryś Wójt Gminy Mściwojów, mariusz.forys@msciwojow.pl; ug@msciwojow.pl; tel. 76 878 85 20; tel. kom. 691130 008;
12. Zbigniew Suchyta Burmistrz Strzegomia, tel. 74 85 60 500, zbigniew.suchyta@strzegom.pl;
13. Dorota Gronostal, Naczelnik Wydziału Księgowości UM w Jaworze, dorota.gronostal@jawor.pl , tel. 76 870 20 21 wew.165;
14. Henryka Popiel, Skarbnik Powiatu Kłodzkiego, tel. 74 86 57 14, 74 865 75 23, skarbnik@powiat.klodzko.pl; 
15. Jacek Kopeć - Skarbnik Miasta Jelenia Góra, e-mail: skarbnik_um@jeleniagora.pl
e-mail: jkopec@jeleniagora.pl, tel.: 75 75 46 150
16. Marta Kędziorek - Skarbnik Gminy Jeżów Sudecki, skarbnik@jezowsudecki.pl, 75 71 32 254 w.127; 75 71 32 255;
17. Agata Skowrońska - Juralewicz - Skarbnik Miasta Szklarska Poręba, skarbnik@szklarskaporeba.pl, 75 75 47 702;
18. Agata Młodawska, Skarbnik Miasta Kowary, agata.mlodawska@kowary.pl; 75 64 39 224, tel. kom. 519 121 066; 
19. Piotr Amborski – Skarbnik Gminy Mysłakowice, skarbnik@myslakowice.pl, tel. 75 64 39 960;
20. Małgorzata Gawlik – Skarbnik Miasta Bolesławiec, tel. 75 645 64 07, e-mail: m.gawlik@um.boleslawiec.pl ;
21. Mieczysław Garbicz – Skarbnik Miasta Zgorzelec, m.garbicz@zgorzelec.eu tel. 782810123 / tel. 075 7759904;
22. Paweł Ozga – Burmistrz Miasta Świebodzice, bm@swiebodzice.pl, tel. 74 6669503;
23. Dariusz Małozięć, Zastępca burmistrza Ząbkowic Śląskich – tel.  748165 319;  dariusz.maloziec@zabkowiceslaskie.pl;
24. Joanna Błażuk - Skarbnik Gminy, tel. 74 3030 388, e-mail: skarbnik@mieroszow.pl;
25. Anna Szymkiewicz, Skarbnik Gminy Wiejskiej Świdnica, tel. (+48) 74-852-12-26 wew. 205, skarbnik@gmina.swidnica.pl ;
26. Małgorzata Wypych - Skarbnik Gminy Bolków, tel. 75/74 13 215 wew. 32, e-mail: malgorzata.wypych@bolkow.pl ;
27. Monika Pierzchalska, Inspektor w Wydziale Finansowo-Budżetowym, tel. 75 7725146, email: 
monika.pierzchalska@bogatynia.pl ;
28. [bookmark: _GoBack]Roman Kaczmarczyk – Burmistrz Lądka-Zdroju, tel. 74 8117 866, e-mail: burmistrz@ladek.pl ;




